	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	28.07.2025
	Kërkesë e paraqitur nga Ministria e Drejtësisë, sa i përket kërkesës së shtetasit H.U për vënien në ekzekutim të një titulli ekzekutiv pranë Zyrës Përmbarimore Elbasan.
	05.08.2025
	Nga Drejtoria e Përgithshme e Përmbarimit, pasi u mor informacion zyratr nga Zyra Përmbarimore Elbasan ju komunikua kërkuesit dhe Ministrisë së Drejtësisë se për vënien në ekzekutim të një vendimi gjyqësor duhet të plotësohen kriteret ligjore të përcaktuara në dispozitat e Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	28.07.2025
	Kërkesë e paraqitur nga Ministria e Drejtësisë, sa i përket kërkesës së shtetasit Ç.Z për vënien në ekzekutim të një titulli ekzekutiv pranë Zyrës Përmbarimore Elbasan.
	05.08.2025
	Nga Drejtoria e Përgithshme e Përmbarimit, pasi u mor informacion zyratr nga Zyra Përmbarimore Elbasan ju komunikua kërkuesit dhe Ministrisë së Drejtësisë se për vënien në ekzekutim të një vendimi gjyqësor duhet të plotësohen kriteret ligjore të përcaktuara në dispozitat e Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	30.07.2025
	Kërkesë nga Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Durrës për kalim fondesh
	05.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kthyer përgjigje instsitucionit në fjalë duke i bërë me dije se Zyra Përmbarimore Durrës ka ekzekutuar detyrimin dhe ky detyrim ka kaluar në Buxhetin e Shtetit sipas përcaktimeve ligjore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	04.08.2025
	Kërkesë nga shtetësja E.N drejtuar Zyrës Përmbarimore Vlorë dhe për dijeni Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit, mbi ndyrshimin e ekspertit psikolog të caktuar nga përmbaruesi gjyqësor i ngarkuar me çështjen
	05.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën në fjalë pranë Zyrës Përmbarimore Vlorë, duke vënë në dijeni dhe kërkuesen, në kushtet kur zyrat përmbarimore janë institucionet të ngarkuara nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	04.08.2025
	Kërkesë për informacion e përcjellë nga Kolegji Zgjedhor në lidhje me dy tituj ekzekutiv, nëse këta të fundit janë regjistruar pranë Zyrave të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror për ekzekutim.
	06.08.2025
	Pas përcjelljes së informacionit elektornikisht nga të 22 Zyrat Përmbarimore, Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kthyer pëërgjigje kërkuesit duke i bërë me dije se asnjë nga tituj ekzekutiv të cituar në kërkesën e tyre nuk është i regjistruar pranë Zyrave të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	06.08.2025
	Kërkesë për heqje sekuestro nga shtetasi P.LL drejtuar Zyrës Përmbarimore Lezhë dhe për dijeni Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit.
	06.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën në fjalë pranë Zyrës Përmbarimore Lezhë, duke vënë në dijeni dhe kërkuesin, në kushtet kur zyrat përmbarimore janë institucionet të ngarkuara nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	08.08.2025
	Kërkesë nga shtetasi Barjam Hyso për vijimin e procedurave përmbarimore nga Zyra Përmbarimore Vlorë për ekzekutimin e vendimit gjyqësor.
	20.08.2025
	Pas përcjelljes së informacionit nga Zyra Përmbarimore Vlorë, Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka bërë me dije ankuesit se veprimet përmbarimore janë kryer konform dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	11.08.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit “Kthim përgjigje për Subjektin Ornela Mekuri”
	18.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë përgjigjen pranë Zyrës Përmbarimore Sarandë, si zyra përgjegjëse për ekzekutimin e vendimit me palë debitore subjektin në fjalë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	11.08.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit “Kthim përgjigje për Subjektin Vojsava Beti”
	18.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë përgjigjen pranë Zyrës Përmbarimore Fier, si zyra përgjegjëse për ekzekutimin e vendimit me palë debitore subjektin në fjalë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	11.08.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit “Kthim përgjigje për Subjektin Elvis”
	18.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë përgjigjen pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë, si zyra përgjegjëse për ekzekutimin e vendimit me palë debitore subjektin në fjalë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	11.08.2025
	Ankesë e përcjellë nga shtetësja I. D në lidhje me moszbatimin e vendimit gjyqësor me objekt pension ushqimor nga Zyra Përmbarimore Mat.
	01.09.2025
	Pas verifikimit të informacionit të përcjellë dhe kopjes së dosjes përmbarimore, Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka bërë me dije ankueses se Zyra Përmbarimore Mat ka kryer të gjitha veprimet ligjore për ekzekutimin e vendimit gjyqësor por shkak për mosekzekutimin ka qënë mungesa e pasurisë së palës debitore. Gjithashtu bazuar dhe në informacionin e përcjellë nga ankuesja se debitori jeton në shtetin Belg, I është brë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor shtetëror nuk mund të kryejnë veprime procedurale jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, por e kane orientuar ankuesen ti drejtohet Ministrisë së Drejtësisë si autorit qëndro bazuar  në ligjin nr. 63/2012 “Për ratifikimin e Konventës së Hagës “Për rivendosjen ndërkombëtare të detyrimit ushqimor ndaj fëmijëve dhe formave të tjera të mbështetjes për anëtarët e tjerë të familjes
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	14.08.2025
	Këkresë nga shtetasi R. S mbi procedurat e ndjekura nga Zyra Përmbarimore Fier në lidhje me një ekzekutim vendimi gjyqësor.
	02.09.2025
	Pas verifikimeve të kryera nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit ju bë me dije ankuesit se vendimi në fjalë nuk figuron i regjistruar pranë Zyrës Përmbarimore Fier dhe se nëse ky i fundit ishte i interesuar ta regjistronte duhej të paraqitej pranë Zyrës Përmbarimore Fier.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	22.08.2025
	Kërkesë nga Agjencia e Inteligjencës Financiare për vijimin e procedurave përmbarimore nga Zyra Përmbarimore Tiranë.
	27.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka pëërcjellë kërkesën pranë zyrës përkatëse, si instucioni i ngarkuar nga ligji.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	22.08.2025
	Kërkesë nga Agjencia e Inteligjencës Financiare për vijimin e procedurave përmbarimore nga Zyra Përmbarimore Tiranë.
	27.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën pranë zyrës përkatëse, si instucioni i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	15.
	22.08.2025
	Kërkesë nga Agjencia e Inteligjencës Financiare për vijimin e procedurave përmbarimore nga Zyra Përmbarimore Lezhë.
	27.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën pranë zyrës përkatëse, si instucioni i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	16.
	22.08.2025
	Kërkesë nga Agjencia e Inteligjencës Financiare për vijimin e procedurave përmbarimore nga Zyra Përmbarimore Tiranë.
	27.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën pranë zyrës përkatëse, si instucioni i ngarkuar nga ligji  për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	17.
	22.08.2025
	Kërkesë nga Agjencia e Inteligjencës Financiare për vijimin e procedurave përmbarimore nga Zyra Përmbarimore Vlorë.
	
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën pranë zyrës përkatëse, si instucioni i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	18.
	28.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Pastrim Gjelbërimit pranë Bashkisë Tiranë ka përcjellë përgjigje pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit në lidhje me kërkesën për informacion që i ka nisur Zyra Përmbarimore Tiranë.
	01.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e ka përcjellë ”Kthim përgjigjen” për kompetencë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	19.
	29.07.2025
	Ankesë nga shtetësja M.M mbi mosveprimin e Zyrës Përmbarimore Durrës.
	06.08.2025
	Nga Drejtoria e Përgjithshme u sqarua ankuesja sërish se është kryer hetimi administrativ dhe ka rezultuar se nga përmbaruesi gjyqësor janë kryer të gjitha veprimet procedurale për ekzekutimin e vendimit gjyqësor pork a qënë i pamundur ekzekutimi për shkak të mungesës së pasurisë së palëve debitore. 
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	20.
	29.07.2025
	Ankesë nga shtetasi K.M mbi mosvperimin e Zyrës Përmbarimore Tiranë
	01.08.2025
	Kërkesa ju përcoll për kompetencë Zyrës Përmbarimore Tiranë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	21.
	03.07.2025
	Ankesë nga shtetësja R.A mbi mosekzekutimin e vendimit gjyqësor me palë kreditore ankuesen dhe palë debitore Bashkinë Librazhd.
	11.08.2025
	Pas kryerjes së hetimit administrativ, është informuar ankuesja mbi procedurën e ndjekur nga Zyra Përmbarimore Elbasan në funskion të ekzekutimit të vendimit gjyqësor si dhe i janë bërë me dije shkaqet ligjore të mosekzekutimit.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	22.
	13.08.2025
	Kërkesë nga shtetësja R.B për ekzekutimin e vendimit gjyqësor nga Zyra Përmbarimore Tiranë.
	15.08.2025
	Kërkesa ju përcoll për kompetencë Zyrës Përmbarimore Tiranë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	23.
	08.08.2025
	Ministria e Drejtësisë ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesën e shtetasit I.B në lidhje me mosekzekutimin e një vendimi gjyqësor nga Zyra Përmbarimore Fier
	08.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kthyer përgjigje Ministrisë së Drejtësisë duke i bërë me dije se ankuesit i është khtyer përgjigje, duke i bashkëngjitur dhe praktikën përkatëse.
	
	

	24.
	11.08.2025
	Kërkesë nga Av. G.H për ekzekutimin e vendimit gjyqësor nga Zyra Përmbarimore Fier.
	15.08.2025
	Kërkesa ju përcoll për kompetencë Zyrës Përmbarimore Fier.
	
	

	25
	11.08.2025
	Ministria e Drejtësisë ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesën e shtetasit N.Sh në lidhje me mosekzekutimin e një vendimi gjyqësor nga Zyra Përmbarimore Lezhë
	15.08.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kthyer përgjigje Ministrisë së Drejtësisë duke i bërë me dije se ankuesit i është khtyer përgjigje, duke i bashkëngjitur dhe praktikën përkatëse.
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